
UCHWAŁA NR LXXXV/527/24 
RADY POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie pozbawienia odcinka drogi kategorii drogi powiatowej 
poprzez wyłączenie z użytkowania 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w związku z art. 10 ust. 1, 2, 
3 w związku z art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320) Rada Powiatu w Koszalinie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi powiatowej odcinek drogi powiatowej nr 
3568Z Karsinka- Młyniska działka nr 387 obr. Karsinka, poprzez wyłącznie ww. 
odcinka z użytkowania jako drogi publicznej. 

§ 2. Położenie drogi wyłączonej z użytkowania jako drogi publicznej, o której 
mowa w § 1 określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Koszalinie. 

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniki Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zbigniew Grabarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AD3EE77-7D4C-42AF-8CC8-7A162F556E41. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXXV/527/24 
Rady Powiatu w Koszalinie 
z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

Załącznik graficzny 

 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AD3EE77-7D4C-42AF-8CC8-7A162F556E41. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr LXXXV/527/24 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 25 
kwietnia 2024 r. w sprawie pozbawienia odcinka drogi kategorii drogi 

powiatowej poprzez wyłączenie z użytkowania  

Zgodnie z art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w związku z art. 10 ust. 1, 2, 
3 w związku z art. 6a ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 320) pozbawienie kategorii drogi powiatowej 
następuje w drodze uchwały Rady Powiatu. 

Przedmiotowa uchwała została podjęta w porozumieniu z Zarządem 
Województwa Zachodniopomorskiego, po zasięgnięciu opinii Burmistrza 
Polanowa, Zarządów Powiatów: Białogardzkiego, Bytowskiego, Kołobrzeskiego, 
Sławieńskiego, Szczecineckiego oraz Prezydenta Miasta Koszalina. Opinie 
pozytywne od ww. organów wpłynęły w ustawowym terminie. Burmistrz 
Polanowa nie wniósł opinii. 

Przedmiotowy odcinek drogi powiatowej nr 3568Z zlokalizowany jest na terenie 
gminy Polanów na działce nr 357 obręb ewidencyjny Karsinka. Długość odcinka 
drogi wynosi 780 mb. Droga nie posiada charakteru drogi powiatowej. 
Przedmiotowa działka stanowi drogę o charakterze leśnym położoną w granicach 
Nadleśnictwa Manowo. Na podstawie uchwały nr LI/335/22 Rady Powiatu 
w Koszalinie z dnia 28 kwietnia 2022r. w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie 
darowizny nieruchomości wyrażono zgodę na dokonanie darowizny ww. działki 
dla celów związanych z prowadzeniem gospodarki leśnej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AD3EE77-7D4C-42AF-8CC8-7A162F556E41. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXV/527/24 RADY POWIATU W KOSZALINIE z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Załącznik graficzny
	Uzasadnienie


